平成 28年 10月

各サークル代表者 様

鹿児島県ダンススポーツ連盟

会 長 吉原 睦巳

DSC」 競技会出場申込書の手続きについて

時下、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より本県連盟の事業に対し、ご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。

さて、標記のことについて、誤記入や振込先の間違い、郵便物の紛失などが発生して

います。手続方法について、下記のとおりとしますので、会員の皆様に周知していただ

くようよろしくお願いいたします。

記

1 申込先

〒899-5431 鹿児島県始良市西餅田 3210-4 安楽 剛

自宅L099闘 7-1167(FAX兼 用)‐

携eTa ooo-3799-7363

E」腱il ecd1063840sco.bbiq.」 p

2 構護壁先

(郵便振替電信払込先)

記号 17840番号 471991

口座名義 鹿児島県ダンススポーツ連盟

3 程入要領 麗緩 DSCJ競 技会議場申込書 参照

4 申込方法

DSC」 標準様式に必要事項を記入の上、郵使振替の写しを添えて、大会申込締

切日の一週間前 (鹿児島大会除く)までに、郵送 (必着)して下さい。 現金書留

では受け付けません。

申込先は、鹿児島市外ですので、余裕をもつて郵送してください。

上記期日を過ぎますと、申込が出来なしヽ場合がありますのでご注意 ください。

※不明な点や郵便物到達確認については、申込先にお問い合わせください。

DSCJ競技会出場申込書
競 技 会 名 称     公認番号 (16・ ……)

2016九州ダンススポーツ競技会 00大会

申  込  団

鹿 ! FL島帰ユ≧くスポ
~ツ運題 氏名1    出入・印鑑ョ野イ

Ql」
」AS

標準様式を使用する場合は、必ず競

技区分(番号)と略称を記入してくだ

さい。
※なるべく競技毎の申込書を使用し
てください。(誤記入防止のため)

8 個人で申し込

む場合は、申

込者が、記入

してください。

′
‐``

12 18

申
込
者

〒 1 000-0000 tAJL「UtJU~AJUtrU 000-000-0000
住

所 申し込源暑記

―

一名 1 0000
:′  - 1メ   ー 年 齢 選 手 萱 稼 番 号 FIT属 椰 遍層 県/下部継載 /サークル ,

フリガナ ハナダ タロウ
65 11111111119 鹿児島県 土曜会

氏 名 花日 太郎

バ ー ト ア ー 年 齢 選 手 登 鍛 番 号 所属 機 遍驚 果/下都鶴 /サークル )

フリガナ ヤマダ ハナコ
55 11J J J引 6

鹿児島県 土曜会
氏 名 山田 花子

出場料明細
3500露 Xl区分=  31500円

受付番号 背番号

振込控・貼り付け又はメモ欄

通帳との確認作業が大変ですの

で 、

必ず、振り込み後控えを張り付けて
から送付してください。

リ ー ダ ー   必須

登録済の組相手と出場する場合はリーダーのみで可

2016年

DSO全国続―級選手登録証

コピー貼り付け

バーコード必要

パ ー ト ナ ー

登録済の組相手と出場する場合はパートナーは不要

登録済の組相手以外と出場する場合はパートナーも必要

2016年

DSCj全国統一織選手登録証

コピー購り付け

バーコード必要